Art. vi. — Utrum gratiæ infusio et culpa remissio sint idem.....	321
Art. vii. — Utrum remissio culpæ naturaliter precedat infusionem gratiæ.....	323
Art. viii. — Utrum in justificatione impii motus liberi arbitrii naturaliter precedat gratiæ infusionem.....	328
Art. ix. — Utrum justificatio impii sit in instanti.....	332

## QUÆSTIO XXIX

<i>De gratia Christi, in octo articulos divisa.....</i>	337
Art. i. — Utrum in Christo sit gratia creata.....	337
Art. ii. — Utrum ad hoc quod uniat humanam naturam Verbo in persona, requiratur habitualis gratia.....	341
Art. iii. — Utrum gratia Christi sit infinita.....	343
Art. iv. — Utrum gratia capitis conveniat Christo secundum humanam naturam.....	348
Art. v. — Utrum in Christo requiratur aliqua habitualis gratia ad hoc quod sit caput.....	354
Art. vi. — Utrum Christus mereri potuerit.....	357
Art. vii. — Utrum Christus aliis mereri potuerit.....	360
Art. viii. — Utrum Christus in primo instanti sine conceptionis mereri potuerit.....	364

## INDEX CAPITUM

## QUE

IN OPUSCULO *De Ente et Essentia* CONTINENTUR

Cap. i. — Entis et Essentiæ nomine quidnam significatur ostendit, nomina item varia ponit, quæ essentiam significant.....	387
Cap. ii. — Substantiarum essentiam proprie dicit, accidentium autem nominis secundum quid	

ostendit. Nobiliores item esse simplicium essentias, quam compositarum substantiarum probat. Quod demum essentia substantiæ compositæ non materia, non forma, vel inter ea aliqua excogitata relatio, vel quippiam

ipsi composito superadditum, sed ipsum sit compositum, variis rationibus demonstrat.....	394	positum, sed tantum forma, quomodo item comparetur compositorum essentiae, et quod ex esse et essentia sit composita: quod denique intelligentiae effectivae sint a Deo ex acta et potentia compositae multipliciter ostendit.	466
CAP. III. — Essentiae generis, speciei, individuorum, quomodo tam absolute, quam primae impositionis nominibus conceptis distinguantur: quomodo item genus, species, differentia, definitio differant, exponit. Deinde quomodo essentiae speciei ipsis individuis comparentur, declarat.	418	CAP. VI. — Qualisnam sit essentia Dei, quamam item ratione in simplicibus substantiis separatis, et a quo genus et differentia sumendam sit, et quomodo multiplicari eas contingat, exponit..	503
CAP. IV. — Quanam ratione compositorum essentiae conveniat esse genus, speciem, et differentiam, ostendit.....	433	CAP. VII. — Quod accidentia habeant essentiam incompletam ostendit; varia item accidentia distinguit, et quomodo in ipsis sumatur genus et differentia exponit.....	541
CAP. V. — Quod simplicium substantiarum essentia minime sit ex materia et forma quid com-